[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CHAMAMENTO Nº 001/2021
Processo Administrativo nº 3216/2020
O Prefeito Municipal de Sumidouro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, HOMOLOGA o resultado do CHAMAMENTO nº 001/2021, para “EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A MERENDA ESCOLAR MUNICIPAL”, pelo Sistema de Registro de Preços, ADJUDICANDO os itens 01; 02; 03; 04; 05 e 06 à Associação de Apicultores e Meliponicultores de Sumidouro (AAPMELS) no valor total de R$ 86.617,05 (oitenta e seis mil seiscentos e dezessete reais e cinco centavos). Nos termos do Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93.
Sumidouro, 25 de fevereiro de 2021.
ELIÉSIO PERES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL